О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 19 октября 1994 г. N 1171

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 мая 1997 г. N 811.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N 258
      В связи с состоявшимся в республике конкурентным рынком угля
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 19
октября 1994 г. N 1171 "О регулировании цен на продукцию P941171_
хозяйствующих субъектов-естественных монополистов" (САПП Республики
Казахстан, 1994 г., N 44, ст. 474) следующее изменение:
      в абзаце третьем пункта 1 исключить слова "угольной промышленности".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан